РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

25 сессия 2 созыва

РЕШЕНИЕ

12 февраля  2021 года                                     с.Воинка                   № 97

О внесении изменений в решение Воинского сельского совета от

25.05.2018 г. № 1231 «Об отмене решения Воинского сельского

совета от 04.12.2015 г. № 186  и утверждении Положения о

муниципальной службе в муниципальном образовании Воинское

сельское поселение Красноперекопского района  Республики Крым

в новой редакции».

 В соответствии с федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2014 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от

27.10.2020 N 347-ФЗ "О внесении изменения в статью 13 Федерального закона "О муниципальной

службе в Российской Федерации", Уставом Воинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым,  Воинский  сельский совет

РЕШИЛ:

      1.Внести изменения в решение Воинского сельского совета Красноперекопского района

Республики Крым  от 25.05.2018 г. № 1231 «Об отмене решения Воинского сельского совета от

04.12.2015 г. № 186  и утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном

образовании Воинское сельское поселение Красноперекопского района  Республики Крым в новой

редакции» следующие изменения:

 п.3.4. статьи 3 «Правовое положение (статус) муниципального служащего» дополнить абзацем

следующего содержания:

«Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа местного

самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования, заместитель

указанного муниципального служащего в целях исключения конфликта интересов не могут

представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного

органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования

в период замещения ими соответствующей должности.»

      2. Обнародовать настоящее Решение путем размещения на информационном стенде в здании

администрации Воинского сельского поселения и разместить на странице Воинского сельского

поселения  http: //krpero/rk.gov.ru/rus/voinskiy_selsovet.htm в сети Интернет.

      3.Решение вступает в силу с момента обнародования.

Председатель Воинского сельского совета-

глава администрации Воинского  сельского поселения                                                О.П.Дорош

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_366076/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_366076/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_366076/